
3 ottobre 2022 Bollettino Ufficiale dell’Università di Bologna Supplemento Straordinario n. 178 
 

 

  

   

 

1 
 

ALMA MATER STUDIORUM – UNIVERSITA’ DI BOLOGNA 
 
 
 

 
 
 
 

BOLLETTINO UFFICIALE 
 

SUPPLEMENTO STRAORDINARIO n. 178 del 3 ottobre 2022 
 

Pubblicazione a diffusione esclusiva nell’ambito dell’Università 
 

S O M M A R I O 
 

DECRETI E DELIBERAZIONI  
 

 Elezioni 

- DECRETO RETTORALE N. 1460/2022 DEL 30/09/2022 PROT. N. 226333 - PROCLAMAZIONE 
DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI ELETTI PER IL CON SIGLIO DI CAMPUS DI 
CESENA           pag. 1 
 
- DECRETO RETTORALE N. 1461/2022 DEL 30/09/2022 PROT. N. 226334 - PROCLAMAZIONE 
DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI ELETTI PER IL CON SIGLIO DEL CAMPUS DI 
FORLI’           pag. 2 
 
- DECRETO RETTORALE N. 1459/2022 DEL 30/09/2022 PROT. N. 226332 - PROCLAMAZIONE 
DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI ELETTI PER IL CON SIGLIO DEL CAMPUS DI 
RAVENNA           pag. 3 
 
- DECRETO RETTORALE N. 1458/2022 DEL 30/09/2022 PROT. N. 226331 - PROCLAMAZIONE 
DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI ELETTI PER IL CON SIGLIO DEL CAMPUS DI 
RIMINI           pag. 4 
 

DECRETI E DELIBERAZIONI 
 

 Elezioni 

 
DECRETO RETTORALE N. 1460/2022 DEL 30/09/2022 PROT. N. 226333 - PROCLAMAZIONE 

DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI ELETTI PER IL CON SIGLIO DI CAMPUS DI 
CESENA 

 
IL RETTORE 

 
VISTI - lo Statuto di Ateneo di cui al D.R. n. 1203/2011 e ss.m.ii., in particolare, l’art. 23 (Consiglio di 

Campus); 

- il Regolamento di funzionamento dei Campus di cui al D.R. n. 592/2013 e ss.mm.ii. e, in 

particolare, l’art. 5 (Elezione delle rappresentanze degli studenti nei Consigli di Campus e nel 

Consiglio di Coordinamento di Campus);  



3 ottobre 2022 Bollettino Ufficiale dell’Università di Bologna Supplemento Straordinario n. 178 
 

 

  

   

 

2 
 

- il D.R. n. 1526/2012 del 21/12/2012 di costituzione del Consiglio di Campus di Cesena; 

- il bando Rep. N. 1189/2022 prot. n. 173293 del 28/07/2022 di indizione delle elezioni di n. 6 

rappresentanti degli studenti per il Consiglio di Campus di Cesena; 

VISTI  gli atti - trasmessi in data 29/09/2022 dal Presidente del Consiglio di Campus di Cesena (Prot. n. 

223995 del 29/09/2022) - relativi all’elezione dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio di 

Campus di Cesena tenutasi il 27/09/2022; 

ACCERTATA  da parte del Settore Affari Istituzionali, la regolarità degli atti trasmessi; 

 
DECRETA 

 
- Articolo 1 - 

 (Proclamazione eletti ed entrata in carica) 
1. Sono proclamati eletti, come rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Campus di Cesena: 

- Vesco Daniele 

- Andruccioli Manuel 

- De Luca Marco Rocco 

- Heydari Alessandro 

- Angelini Emily Ann 

- Glebocka Alicja Marlena 

2. Le rappresentanze studentesche di cui al comma 1 del presente articolo restano in carica tre anni dal 17 

ottobre 2022 e, comunque, fino alla data di pubblicazione del decreto di proclamazione dei nuovi eletti nel 

Consiglio di Campus di Cesena. 

 
- Articolo 2 - 

(Pubblicazione e Ricorsi) 
1. Il presente decreto è pubblicato sul Bollettino Ufficiale di Ateneo.  

2. Contro i risultati è ammesso ricorso al Rettore entro cinque giorni dalla pubblicazione sul Bollettino 

Ufficiale del presente decreto.  

 IL RETTORE 
 Prof. Giovanni Molari 

                                                           (Firmato digitalmente) 
____________________________________________________________________________________ 
 
DECRETO RETTORALE N. 1461/2022 DEL 30/09/2022 PROT. N. 226334 - PROCLAMAZIONE 
DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI ELETTI PER IL CON SIGLIO DEL CAMPUS DI 

FORLI’ 
 

IL RETTORE 
 
VISTO - lo Statuto di Ateneo di cui al D.R. n. 1203/2011 e ss.mm.ii e, in particolare, l’art. 23 

(Consiglio di Campus); 

- il Regolamento di funzionamento dei Campus di cui al D.R. n. 592/2013 e ss.mm.ii. e, 

in particolare, l’art. 5 (Elezione delle rappresentanze degli studenti nei Consigli di 



3 ottobre 2022 Bollettino Ufficiale dell’Università di Bologna Supplemento Straordinario n. 178 
 

 

  

   

 

3 
 

Campus e nel Consiglio di Coordinamento di Campus); 

- il D.R. n. 1527 del 21/12/2012 di costituzione del Consiglio di Campus di Forlì; 

- il bando Rep. 1186/2022 prot. n. 173269 del 28/07/2022 di indizione delle elezioni di n. 

6 rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Campus di Forlì; 

VISTI  - gli atti - trasmessi in data 28/09/2022 dal Presidente del Consiglio di Campus di Forlì 

(Prot. n. 222333 del 28/09/2022) - relativi all’elezione dei rappresentanti degli studenti 

nel Consiglio di Campus di Forlì tenutasi il 27/09/2022; 

ACCERTATA  da parte del Settore Affari Istituzionali, la regolarità degli atti trasmessi; 

DECRETA 

 Articolo 1  

 (Proclamazione eletti ed entrata in carica) 

1. Sono proclamati eletti come rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Campus di Forlì : 

- Gaia Orientale  

- Raffaele Sanna 

- Francesco Bortolussi 

- Luca Di Cunto 

- Francesca Rondoni 

- Davide Montecchio 

2. Le rappresentanze studentesche di cui al comma 1 del presente articolo restano in carica tre anni dal 17 

ottobre 2022 e, comunque fino alla data di pubblicazione del decreto di proclamazione dei nuovi eletti nel 

Consiglio di Campus di Forlì. 

 Articolo 2  

(Pubblicazione e Ricorsi) 

1. Il presente Decreto è pubblicato sul Bollettino Ufficiale di Ateneo.  

2. Contro i risultati è ammesso ricorso al Rettore entro cinque giorni dalla pubblicazione sul Bollettino  

Ufficiale del presente decreto. 

  

 IL RETTORE 
  Prof. Giovanni Molari 

                                                           (Firmato digitalmente) 
____________________________________________________________________________________ 
 
DECRETO RETTORALE N. 1459/2022 DEL 30/09/2022 PROT. N. 226332 - PROCLAMAZIONE 
DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI ELETTI PER IL CON SIGLIO DEL CAMPUS DI 

RAVENNA 
 

IL RETTORE 
 
VISTO - lo Statuto di Ateneo di cui al D.R. n. 1203/2011 e ss.mm.ii e, in particolare, l’art. 23 

(Consiglio di Campus); 

- il Regolamento di funzionamento dei Campus di cui al D.R. n. 592/2013 e ss.mm.ii. e, 



3 ottobre 2022 Bollettino Ufficiale dell’Università di Bologna Supplemento Straordinario n. 178 
 

 

  

   

 

4 
 

in particolare, l’art. 5 (Elezione delle rappresentanze degli studenti nei Consigli di 

Campus e nel Consiglio di Coordinamento di Campus); 

- il D.R. n. 1530/2012 del 21/12/2012 di costituzione del Consiglio di Campus di 

Ravenna; 

- il bando Rep. n. 1187/2022 prot. n. 173272 del 28/07/2022 di indizione delle elezioni di 

n. 7 rappresentanti degli studenti per il Consiglio di Campus di Ravenna; 

VISTI - gli atti – trasmessi in data 20/09/2022 dal Presidente del Consiglio di Campus di 

Ravenna (Prot. n.213297 del 20/09/2022) – relativi all’elezione dei rappresentanti degli 

studenti nel Consiglio di Campus di Ravenna tenutasi il 20/09/2022; 

ACCERTATA  da parte del Settore Affari Istituzionali, la regolarità degli atti trasmessi; 

 

DECRETA 

- Articolo 1 - 

 (Proclamazione eletti ed entrata in carica) 

1. Sono proclamati eletti, come rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Campus di Ravenna: 

- Pietro Baldassin 

- Hari Singh Champawat 

- Sofia Granelli 

- Matteo Santise 

2. Le rappresentanze studentesche di cui al comma 1 del presente articolo restano in carica tre anni dal 17 

ottobre 2022 e, comunque, fino alla data di pubblicazione del decreto di proclamazione dei nuovi eletti nel 

Consiglio di Campus di Ravenna. 

- Articolo 2 - 

(Pubblicazione e Ricorsi) 

1. Il presente decreto è pubblicato sul Bollettino Ufficiale di Ateneo.  

2. Contro i risultati è ammesso ricorso al Rettore entro cinque giorni dalla pubblicazione sul Bollettino 

Ufficiale del presente decreto. 

 

 IL RETTORE 
 Prof. Giovanni Molari 

                                                          (Firmato digitalmente) 
______________________________________________________________________________________ 

 
DECRETO RETTORALE N. 1458/2022 DEL 30/09/2022 PROT. N. 226331 - PROCLAMAZIONE 
DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI ELETTI PER IL CON SIGLIO DEL CAMPUS DI 

RIMINI  
 

IL RETTORE 
 
VISTO - lo Statuto di Ateneo di cui al D.R. n. 1203/2011 e ss.mm.ii e, in particolare, l’art. 23 

(Consiglio di Campus); 



3 ottobre 2022 Bollettino Ufficiale dell’Università di Bologna Supplemento Straordinario n. 178 
 

 

  

   

 

5 
 

- il Regolamento di funzionamento dei Campus di cui al D.R. n. 592/2013 e ss.mm.ii. e, 

in particolare, l’art. 5 (Elezione delle rappresentanze degli studenti nei Consigli di 

Campus e nel Consiglio di Coordinamento di Campus); 

- il D.R. n. 1529/2012 del 21/12/2012 di costituzione del Consiglio di Campus di Rimini; 

- il bando Rep. n. 1185/2022 prot. n. 173205 del 28/07/2022 di indizione delle elezioni di 

n. 7 rappresentanti degli studenti per il Consiglio di Campus di Rimini; 

VISTI gli atti - trasmessi in data 21/09/2022 dalla Presidente del Consiglio di Campus di Rimini 

(Prot. n.214085 del 21/09/2022) - relativi all’elezione dei rappresentanti degli studenti nel 

Consiglio di Campus di Rimini tenutasi il 20/09/2022; 

ACCERTATA  da parte del Settore Affari Istituzionali, la regolarità degli atti trasmessi; 

 

DECRETA 

- Articolo 1 - 

 (Proclamazione eletti ed entrata in carica) 

1. E’ proclamato eletto, come rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Campus di Rimini: 

Teo Maria Starostenko. 

2. La rappresentanza studentesca di cui al comma 1 del presente articolo resta in carica tre anni dal 17 

ottobre 2022 e, comunque, fino alla data di pubblicazione del decreto di proclamazione dei nuovi eletti nel 

Consiglio di Campus di Rimini. 

- Articolo 2 - 

(Pubblicazione e Ricorsi) 

1. Il presente decreto è pubblicato sul Bollettino Ufficiale di Ateneo.  

2. Contro i risultati è ammesso ricorso al Rettore entro cinque giorni dalla pubblicazione sul Bollettino 

Ufficiale del presente decreto.  

 

 IL RETTORE 
 Prof. Giovanni Molari 

                                                           (Firmato digitalmente) 
*** 


